(O Tarkett  MERIDIAN URB | Meridian 1135

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUNKN
MapameTp CraHpapT
bes3 rpynnsbi
Knacc komgopTa EN 1307
Twn ocHoBbI (Ay6b) ISO 2424
Bec ISO 23997
ObLWwasa ToNWMHaA OCT 11529
OnnHa
WwrpwnHa

MaterialName

BasicPackaging

StandardMultiplicity

NetWeight

Tvn pnu3anHa

CocTas Bopca ISO 2424

Cnocob yknagku

®dopmart

Twnn oCHOBbI

3Ha4vyeHune

LC1

Pe3nHa

1310 r/m?

5 MM

35 ™

300 cm

MERIDIAN URB 1135 3m 1 knacc

PynoH

105

1.26

JINHenHbIN

100% PP

Ha knen

PynoH

Pe3nHa



MapameTp CtaHpgapT 3HavyeHune

OTTeHoK CBeTnbIN



