

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Параметр	Стандарт	Значение
Без группы		
Класс комфорта	EN 1307	LC1
Тип основы (дубль)	ISO 2424	Резина
Вес	ISO 23997	1310 г/м ²
Общая толщина	ГОСТ 11529	5 мм
Длина		35 м
Ширина		300 см
MaterialName		MERIDIAN URB 1135 Зм 1 класс
BasicPackaging		Рулон
StandardMultiplicity		105
NetWeight		1.26
Тип дизайна		Линейный
Состав ворса	ISO 2424	100% PP
Способ укладки		На клей
Формат		Рулон
Тип основы		Резина

Параметр	Стандарт	Значение
Оттенок		Светлый